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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane - Musicale 
        
 

 
 

 

       

 

 
                                                                                            
                               ___________________________________________________________________________     
                                      Agenzia formativa accreditata Regione Toscana cod. PO 0665 

                                                                 

AVVISO N.  56 

 
       Agli alunni e genitori eletti nei Consigli di Classe 

ISISS CICOGNINI RODARI e sito web 

 

Oggetto: Piano Annuale Attività a.s. 2019/20  
 

 Inizio lezioni: 16 settembre 2019 

 Termine lezioni: 10 giugno 2020 

 Vacanze di Natale: dal 24/12/2019 al 6/01/2020 

 Vacanze di Pasqua: dal 9/04/2020 al 14/04/2020 

 Giorni di chiusura per festività: 
1 novembre, festa di tutti i Santi;  

6 gennaio, Epifania;  

25 aprile, Anniversario della Liberazione;  

1 maggio, festa del Lavoro;  

2 giugno, festa nazionale della Repubblica;  

  Giorni di chiusura deliberati dall’Istituto:  

per tutto l’Istituto: 23/12/2019 quale giorno di recupero della festa del Santo Patrono; 

(Delibera n.15, verbale n.5 CD del 9/05/19) 

 
 

 Dal 4 novembre: inizio dei ricevimenti settimanali 

Almeno 10 giorni prima tutte le date di ricevimento settimanale e generale saranno annotate sul 

registro elettronico. In caso di assenza il docente è tenuto ad avvertire, tramite mail del registro 

elettronico, le famiglie prenotate. 

 

I ricevimenti sono sospesi dal 20 gennaio al 15 febbraio 2020 e termineranno il giorno 9 maggio 

2020 eccetto situazioni particolari e/o convocazione dei genitori da parte dei docenti. 

 

 

NOVEMBRE 2019 

 

 Dal 4 al 12 novembre sono convocati, in via Galcianese, i Consigli di Classe (1h di cui i primi 40min 

riservati ai soli Docenti), con il seguente O.d.g : 
 Analisi della situazione iniziale della classe; 

 Programmazione educativo-didattica annuale completa di ogni iniziativa, compresi eventuali viaggi di 

istruzione (tenendo presente l’inclusione di tutti gli alunni); si ricorda che per ogni uscita didattica, anche 

di un solo giorno, vanno verbalizzati i nomi dei docenti accompagnatori e dei docenti in sostituzione 

altrimenti non saranno evase le richieste. 

 Ricognizione di alunni con DSA, BES, diversamente abili e non italofoni. Linee guida d’intervento; 





 

        _____________________________________________________________________________________________________________ 

        Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; c/c postale 13875505; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.it                         www.cicogninirodari.prato.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it                         

     

 Delibera del Percorso Competenze Trasversali e Orientamento (ove previsto); 

 Insediamento componenti elettive; 

 Condivisione con alunni e genitori dei progetti e percorsi didattici; 

 VV.EE. 

 

Lunedì 4/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30 3C – aula 6 3A – aula 7   

15,30-16,30 2B – aula 2  
1H – aula 3 

2L - aula 4 
 

16,30-17,30 2A - aula 6  
1G - aula 5 

1L - aula 7 
 

17,30-18,30  5F - aula 3 2H - aula 4  

 

Martedì 5/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30 3A - aula 2 3F - aula 3 2G - aula 4  

15,30-16,30 1C - aula 5 4B – aula 6 5H – aula 7  

16,30-17,30 1A – aula 2 
1D – aula 3 

2A - aula 4 
  

17,30-18,30 1B – aula 5 2D – aula 6 5G – aula 7  

 

Mercoledì 6/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30 4B – aula 2 
1A – aula 3 

3B – aula 4 
  

15,30-16,30 3B – aula 5 
1B – aula 6 

2C – aula 7 
  

16,30-17,30  4F – aula 3 3L – aula 4  

 

Giovedì 7/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30  5A – aula 4   

15,30-16,30 4D – aula 2 5C – aula 3 4I – aula 5  

16,30-17,30  2E – aula 4  5M – aula 6 

17,30-18,30 5B – aula 2   2M – aula 5 

 

Venerdì 8/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30   4G – aula 4  

15,30-16,30 5C – aula 5  3G – aula 6  

16,30-17,30  
2B – aula 2  

3E – aula 3 
 3M – aula 4 

17,30-18,30  1E – aula 5  1M – aula 6 
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Lunedì 11/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30  4C – aula 2   

15,30-16,30 5A – aula 3 2F – aula 4 4H – aula 5  

16,30-17,30  5E – aula 2  1N – aula 6 

17,30-18,30  
1C – aula 3 

3C – aula 4 
 4M – aula 5 

 

 

Martedì 12/11 

 

Orario LC LSU LES LM 

14,30-15,30 2C – aula 2 5B – aula 6  3H – aula 7  

15,30-16,30 4A – aula 5 
4A – aula 3 

4D – aula 4 
  

 

 

DICEMBRE 2019 

 

 

 RICEVIMENTO GENERALE GENITORI: vedi circolare n. 37 già inviata a tutte le famiglie 

 

Giorno Ora Classi di concorso Materie 

10/12 

1
5
:0

0
 –

 1
8
:0

0
 

A-46 

A-48 

A-27 

A-50 

A-18 

A-19 

A-64 

A-63 

A-53 

Diritto ed economia 

Ed. fisica 

Matematica e fisica 

Scienze naturali 

Scienze Umane e filosofia 

Filosofia e storia 

Tac  

Tecnologie Musicali 

Storia della musica 

12/12 

1
5
:0

0
 –

 1
8
:0

0
 A-17, A-54 

A-12 

A-11, A-13 

A-24 

Sostegno 

--- 

 

Disegno e storia dell’arte, storia dell’arte 

Italiano, storia e geografia 

Italiano, latino, greco, storia e geografia 

Francese, inglese, spagnolo  

--- 

Religione 

 

APRILE 2020 
 

Dal giorno 30 marzo al 6 aprile dalle ore 14:30 sono convocati, in via Galcianese, i Consigli di Classe 

(1h di cui i primi 40min riservati ai soli Docenti), con il seguente O.d.g: 

1) Adozione libri di testo, verifica in itinere P.O.F. 

2) Verifica Recupero delle carenze primo Quadrimestre 

3) Verifica andamento didattico/disciplinare del secondo Quadrimestre 

4) Varie ed eventuali 
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Lunedì 30/03 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30 3A – aula 2 3F – aula 6 2G – aula 7  

15:30-16:30 1C – aula 3 4B – aula 4 5H – aula 8  

16:30-17:30 1A – aula 2 
1D – aula 6  

2A – aula 7  
 

17:30-18:30  
1C – aula 3 

3C – aula 4 
 4M – aula 8 

 

Martedì 31/03 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30 2C – aula 2 5B – aula 4 3H – aula 6  

15:30-16:30 4D – aula 3 5C – aula 7 4I – aula 8  

16:30-17:30 4A – aula 2 
4A – aula 4 

4D – aula 6 
  

17:30-18:30  4C – aula 7   

 

Mercoledì 1/04 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30 5C – aula 2  3G – aula 4  

15:30-16:30 3C – aula 3 3A – aula 6   

16:30-17:30 5A – aula 2 2F – aula 7 4H – aula 4  

17:30-18:30  5A – aula 6   

 

Giovedì 2/04 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30  5F – aula 4 2H – aula 6  

15:30-16:30  4F – aula 2 3L – aula 3  

16:30-17:30  
2B – aula 4 

3E – aula 6 
 3M – aula 7 

17:30-18:30  1E – aula 2  1M – aula 3 

 

Venerdì 3/04 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30 2A – aula 2   
1G – aula 4  

1L – aula 6 
 

15:30-16:30 2B – aula 3  
1H – aula 8 

2L – aula 7 
 

16:30-17:30 5B – aula 2   2M – aula 4 

17:30-18:30  5E – aula 3  1N – aula 7 

18:30-19:30  2E – aula 2  5M – aula 4 
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Lunedì 6/04 

 

Orario LC LSU LES LM 

14;30-15:30   4G – aula 2  

15:30-16:30 1B – aula 3 2D – aula 4 5G – aula 6  

16:30-17:30 4B – aula 2 
1A – aula 7 

3B – aula 8  
  

17:30-18:30 3B – aula 3 
1B – aula 4  

2C – aula 6 
  

 

MAGGIO 2020 

 

 RICEVIMENTO GENERALE GENITORI: vedi circolare n. 37 già inviata a tutte le famiglie 

 

Giorno Ora Classi di concorso Materie 

4/05 

1
5
:0

0
 –

 1
8
:0

0
 

A-46 

A-48 

A-27 

A-50 

A-18 

A-19 

A-64 

A-63 

A-53 

Diritto ed economia 

Ed. fisica 

Matematica e fisica 

Scienze naturali 

Scienze Umane e filosofia 

Filosofia e storia 

Tac  

Tecnologie Musicali 

Storia della musica 

6/05 

1
5
:0

0
 –

 1
8
:0

0
 A-17, A-54 

A-12 

A-11, A-13 

A-24 

Sostegno 

--- 

 

Disegno e storia dell’arte, storia dell’arte 

Italiano, storia e geografia 

Italiano, latino, greco, storia e geografia 

Francese, inglese, spagnolo e tedesco  

--- 

Religione 

 

 

GIUGNO 2020 
 

 Lunedì 15 giugno ore 16:00 – 18:00: Collegio dei Docenti, per ratifica voti finali.  

 

 Martedì 16 giugno, ore 9:00-11:00: Il CdC è a disposizione per ricevimento genitori per conferma 

adesioni ai corsi di recupero. 

 

N.B. Il presente calendario potrà subire variazioni per esigenze organizzative o fatti al momento non 

prevedibili, come pure i punti all’odg dei Consigli di Classe. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Mario Di Carlo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
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